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Pressmeddelande 

 

Samres anpassar organisationen  
Samres avser att anpassa organisationen till att uppdragen i 
Stockholm upphör under sommaren. Cirka 20-25 tjänster berörs i 
Falköping, Eskilstuna, Helsingborg, Ludvika och Norrköping. 
Företagets ledning har inlett förhandlingar med facket om den 
framtida bemanningen. 

Förändringen innebär att beställningsmottagningen blir mindre, och 
förändringen motsvarar bortfallet av Stockholmsuppdragen. Samres 
behåller alla befintliga enheter och kontakter med uppdragsgivare och 
transportörer samt fasta resor kommer att skötas från samma orter som 
hittills. 

–  När uppdrag försvinner, måste vi anpassa vår organisation till de 
uppdrag vi har kvar. Nu innebär det en minskning med ca 10% av vår 
personalstyrka, och den kommer att ske vid enheterna i Norrköping, 
Eskilstuna, Falköping, Ludvika och Helsingborg. I första hand kommer det 
att ske genom att tidsbegränsade anställningar inte förlängs eller att 
vakanta tjänster inte återbesätts, men vi kommer också i vissa fall att 
tvingas säga upp fast anställd personal. 

–  Vi beklagar att förändringarna innebär att medarbetare blir övertaliga. Vi 
ska göra vad vi kan för att hjälpa dem att finna nya jobb och tillsammans 
med de fackliga organisationerna finna så bra lösningar som möjligt, 
avslutar Björn Falk. 

För ytterligare information, kontakta VD Björn Falk, telefon 0704-190200 
eller 046-145720. 

 

Samres AB driver beställnings- och samordningscentraler för färdtjänst, sjukresor och 

annan anropsstyrd trafik. Vår uppgift är att planera kostnadseffektiva resor med hög 
kvalitet och säkerhet. Verksamheten bygger på avancerad kunskap om samordning 
och planering av transporter som går hand i hand med resenärernas krav på trygghet 
och service.  
Samres AB är idag etablerade på åtta orter, har ca 300 anställda och genomför 5 

miljoner resor per år. Bland våra kunder återfinns 120 kommuner, åtta landsting 
och fem länstrafikbolag. 

www.samres.se 


